

Peter Nohr Blok Holding ApS

Edgar Funchs Vej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 27 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Peter Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Nohr Blok Holding ApS Edgar Funchs Vej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 27 13
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Blok
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Printconnect ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datteselskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.000 kr. mod 48.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.250	50.000
Resultat før skat	50.000	48.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.000	48.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.000	48.750
Disponeret i alt	50.000	48.750

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	164.985	164.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.985	164.985
Anlægsaktiver i alt	164.985	164.985
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	104.794	54.794
Omsætningsaktiver i alt	104.794	54.794
Aktiver i alt	269.779	219.779

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	218.529	168.529
Egenkapital i alt	268.529	218.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
Passiver i alt	269.779	219.779

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	<u>164.985</u>	<u>164.985</u>		
Kostpris 30. juni 2020	<u>164.985</u>	<u>164.985</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>164.985</u>	<u>164.985</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Nohr Blok Holding ApS
Printconnect ApS, Aalborg	50 %	<u>464.656</u>	<u>253.720</u>	<u>164.985</u>
		<u>464.656</u>	<u>253.720</u>	<u>164.985</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019			168.529	119.779
Årets overførte overskud eller underskud			<u>50.000</u>	<u>48.750</u>
			<u>218.529</u>	<u>168.529</u>